2023 年 5 月 15 日

入所ご家族様

社会福祉法人成光苑

サンヒルズ紫豊館

施設長  岩吹泰志

面会についてのお知らせ

新緑の候、ご利用者、ご家族の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さ

て、2023 年 5 月 8 日から、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが 「2 類相

当」から「5 類」へ移行することが発表されました。また、これを受け面会日数を増やすこ

ととなりました。内容は以下の通りとなります。

ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡願います。ご迷惑をお掛けしますが

よろしくお願い致します。

今後とも施設運営にご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

 ・曜日と時間  日曜日 10:00～16:30 …（これまで通り）

水曜日、土曜日 15:00～16:30 …（追加）

         ※2023 年 5 月 24 日（水）の予約より受け付け開始します

・面会方法   面会時間 5～10 分程度

フロア、居室内には入れません

①面会室を使用した面会（ガラス越し）

          来苑人数は少人数でお願いします

②ラインを使用したビデオ面会

当日は、受付にて検温・手指消毒・マスクの着用をお願いします。

体温 37.0℃以上、咳や風邪症状等のある方は面会できません。

予約電話の受付時間は、面会予約日の 3 日前（9:00～18:00 の間）までに受け付けます。

その際には、ご利用者の名前・面会希望日時を伝えてください。

希望の時間をお取りできない場合があります。予めご了承ください。

施設内で新型コロナ罹患者が発生した場合、中止となります。

地域の流行状況を踏まえて面会内容を変更することがあります。

連絡先 サンヒルズ紫豊館 電話番号 0773-34-0557 担当：片岡